
商丘医学高等专科学校老年大学外立面改造项目

成交结果公告

一、项目基本情况 

1、项目编号：XRCG-2024-0912 

2、项目名称：商丘医学高等专科学校老年大学外立面改造项目

3、采购方式：竞争性磋商 

4、公告发布日期：2024年 9月 20日 

5、评审日期：2024年 10月 9日 

二、成交情况

采购内容 供应商名称 地 址 成交金额 单位

商丘医学高等专科学校老年

大学外立面改造项目，主要

施工内容：地砖踏步、移动

踏步、楼顶仿古外檐、外墙

多彩水包沙、金属字、装饰

灯等内容

 河南普韵建设

工程有限公司

河南省商丘市示

范区商鼎路 888

号示范区总部经

济港 2栋 5018号

481879.00 元

XRCG-2

024-06

28 序

号
名称 施工范围 工期

1
商丘医学高等专科学校老年大

学外立面改造项目

本项目工程量清单、施工图

纸、竞争性磋商文件所包含

全部内容的施工、竣工验收、

保修和相关服务

30日历天 

三、评审专家名单 

     朱玉敏（组长） 、律妍妍、叶鑫（采购人代表）；

四、代理服务收费标准及金额： 

参照原《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980号）及国家发展改革

委印发的《国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改价格

【2003】857 号）和《国家发展改革委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关

问题的通知》（发改价格[2011]534号）等文件规定的收费；金额：5000元整；

五、成交结果公告发布的媒介及公告期限 

本次成交结果公告在 《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服

务平台》上发布。公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜 



无 

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息

名    称：商丘医学高等专科学校　　　　　　　　　　　　

地    址：商丘市城乡一体化示范区迎宾大道 666号　　　　　　　　　　　　

联系人：李老师

联系方式：15036681000　　　　　　　　　　　　 　　　 

2.采购代理机构信息 

名  称：信人建设管理有限公司　　　　　　　　　　　　

地  址：郑州市文化路 9号永和国际 17层 1702室　　　　　　　　　　　　

联系人：朱润宇、范娜

联系方式：0371-63899156、18530816077　　　　　　　　　　　

3.项目联系方式

联系人：朱润宇、范娜

联系方式：0371-63899156、18530816077　　　　




	OLE_LINK2
	OLE_LINK1
	OLE_LINK6

		www.bjca.org.cn
	2024-10-10T10:43:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-10T10:43:31+0800
	BJ
	ePolicy




